
اقتصادی

ویکــرد سیاســت زده دولت کــه زمانی »آب خــوردن« ما ]] از ر
را هم وابســته به یک توافق هســته ای می دانســت نمی توان 
انتظــار توجــه بــه ظرفیت هــا و اقتصاد کشــور داشــت، 
با این حــال، تاکیــد دولت بــرای ادامــه برجامــی که پس 
وپاشــید، عجیب بود. یکا بدون شــک کاملا فر وج آمر از خــر

ز ]] ا را  ر  کا و  کســب  ی  فضــا یــد  با ولــت  د  : د کــر عــلام  ا د  قتصــا ا رت  زا و بق  ســا ن  و معــا  ، حســینی مین  مســتخد ر  حیــد
فضــای  در  محدودیــت   600 دارایــی  و  اقتصــاد  وزارت  اعــلام  اســاس  بــر  کنــد.  رهــا  دارد،  وجــود  کــه  محدودیت هایــی 
اســت.  بــوده  اثرگــذار  ملــی  ســرمایه گذاری  و  اقتصــادی،  فضــای  بــر  محدودیت هــا  ایــن  کــه  دارد  وجــود  کار  و  کســب 

یکا ]] آمر هــای  یم  تحر دولــت نیازی بــه  تولید  ویکرد ضــد  ر
یم های  نداشــت؛ ما فرصت های بزرگ خود را قبل از اعمال تحر
یکا از دســت دادیم و آنچه که موجب آســیب اساســی  آمر
به اقتصاد ایران در ســال 1396 و 1397 شــد، در وهله نخست 
ین دلیل، مربوط به سیاســت هــای دولت بود. و در اصلــی تر
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بیش از یک ســال از خــروج آمریکا از برجام و از بین رفتن ایــن توافقنامه می گذرد؛ 
در طول این یک ســال که نیمی از آن در شــرایط بازگشــت تحریم ها ســپری شــده، 
رویکــرد دولت تدبیر و امید همچنان بر روال ســابق –یعنی امید بســتن به گشایشــی 
 در عرصــه دیپلماتیــک- مبتنی بوده و باز هــم توجه به مباحث اقتصادی در حاشــیه 

مانده است. 
البته از رویکرد سیاســت زده دولت که زمانی »آب خوردن« ما را هم وابســته به یک 
توافق هسته ای می دانست نمی توان انتظار توجه به ظرفیت ها و اقتصاد کشور داشت، با این 
حال، تاکید دولت برای ادامه برجامی که پس از خروج آمریکا بدون شک کاملا فروپاشید، 

عجیب بود. 
جالب اینجاست که روحانی در سخنان جدید خود –در دیدار با نخست وزیر ژاپن- هم 
مجددا تاکید کرد که»ایران همچنان به برجام پایبند است؛ ایران علاقه مند به ادامه برجام 

است و اقدامات آتی تهران نیز در این زمینه در چارچوب برجام خواهد بود«. 
از ســوی دیگر، همزمانی نوسانات اقتصادی با اقدام ترامپ این شائبه را به وجود آورد 
که فشار تحریم ها موجب افت محسوس اقتصاد ایران شده و به نوعی این تحریم ها توانسته 

فرصت سوزی داخلی در اقتصاد
سید امیرحسین شکرآبی با  دلبستگی به غرب 

به عبارت دیگر، این جهش بیش از آنکه ناشــی از حوادث ســال 97 و حتی 96 باشد؛ 
از رویکرد پوپولیستی دولت در واقعی کردن ارزش پول در سال های گذشته ریشه گرفته 
بود، چراکه افزایش سه برابری نقدینگی در این دولت در واقعیت ارزش پول ملی را کاهش 
داده و یک فاصله بین نرخ ارز جاری و نرخ ارز بلندمدت ایجاد کرده بود که از آذر 96 به 

بعد این شکاف در حال پر شدن بود. 
در واقــع تمام این اتفاقات مربوط به »قبــل« از خروج آمریکا از برجام بود و می توان 
گفت تقریبا ارتباط چندانی با سیاست های آمریکا نداشت و حتی اگر آمریکا هم وارد جنگ 
اقتصادی با ایران نمی شــد، دیر یا زود تبعات رویکرد اشــتباه دولت در افزایش نقدینگی و 
نابسامانی های آن خود را نشان می داد. )البته اثر روانی و فشارهای آمریکا بر هاب ارزی دوبی 
را نمی توان نادیده گرفت، ولی علت اصلی این اتفاقات را باید در جای دیگری جست وجو کرد( 

رویکرد منفعلانه دولت
حال که دیدیم سیاســت های اشــتباه دولت در عرصه اقتصاد ناخواسته پاس گلی به 
تحریم های آمریکا داد، باید ببینیم رفتار دولت در مدیریت این شوک چگونه بود و در نهایت 
چه اثر برجای گذاشت. همان طور که اشاره شد متاسفانه دولت به جای تدبیری اقتصادی 

و استفاده از بازوهای کارشناسی موجود در کشور، محور اقدامات خود را مذاکرات جدید 
برای حفظ برجام با اروپایی ها قرار داد و بازار های داخلی را هم با بخشنامه اداره کرد!! 

گرانــی نــرخ ارز با وجود تبعاتی که در زمینه تورم داشــت، فرصتی را فراهم آورد که 
تولید کشور با یک رویکرد صادرات محور رشد کند و به جای درجا زدن و کمبود امکانات 
تولیدی بتواند رونقی به وضعیت خود بدهد. چه اینکه با افزایش دو برابری قیمت دلار که 
تنها در طول چند ماه رخ داده بود، هر تولید کننده ای می توانست با صادرات محصول خود، 

علاوه بر ارز آوری، درآمد بیشتری کسب کند. 
اما تخصیص ارز 4200 تومانی و ممنوعیت های پی در پی، تنها به واردات گســترده و 
حتی افزایش قیمت کالاهای وارداتی منجر شــد! به عبارت دیگر، دولت در این شرایط به 

جای حمایت از تولید، رویکردی مبهم اتخاذ کرد که معلوم نبود هدف آن دقیقا چیست. 
نگاهی به آمارهای رســمی کشور مربوط به دو فصل پیش از آغاز تحریم هاست نیز موید 

همین موضوع است. 
مرکز آمار در گزارشی، که مربوط به جزئیات رشد اقتصادی در بهار و تابستان 97 می باشد 
)یعنی دو فصلی که قبل از آغاز تحریم ها( اشاره دارد که رشد بخش های غیر نفتی اقتصاد، 
اعم از کشاورزی، صنعت و ساختمان در بهار سال گذشته به ترتیب 1- درصد، 1/1- درصد 
و 1- درصد بود که در فصل تابستان به 3/8- درصد، 3- درصد و 8- درصد کاهش یافت! 

یعنی رشد این بخش از ابتدای سال 97 منفی و در فصل دوم سال نیز منفی تر شد!! 
به ســخن دیگر، رویکرد ضد تولید دولت آن هم در این شرایط که نیاز به آن بیش از 
هر زمان دیگری احساس می شد، نیازی به تحریم های آمریکا نداشت؛ ما فرصت های بزرگ 
خود را قبل از اعمال تحریم های آمریکا از دست دادیم و آنچه که موجب آسیب اساسی به 
اقتصاد ایران در سال 1396 و 1397 شد، در وهله نخست و در اصلی ترین دلیل، مربوط 

به سیاست های دولت حسن روحانی بود. 
جالب اینجاســت که دولت بر همین اســاس، اقدام به سانسور آمارهای بانک مرکزی 

کرد؛ چندان که آخرین تورم اعلامی از ســوی بانک مرکزی هر چند دقایقی بیشــتر روی 
ســایت این بانک قرار نگرفت ولی موجب شد تا دیگر آماری از تورم، رشد اقتصادی و... از 

سوی این بانک منتشر نشود.
هرچند مســئولان بانک مرکزی رسماً این توقف را تأیید نکرده اند ولی بعد از آنکه در 
ششــم دی ماه سال 97 تورم نقطه به نقطه 42درصدی آذرماه همان سال، برای دقایقی 
روی سایت این بانک قرار گرفت و بلافاصله حذف شد، اطلاعیه ای از بانک مرکزی منتشر 
و اعلام شــد: »بانک مرکزی به منظور بررسی های تخصصی و کارشناسی دوجانبه با مرکز 
آمار درخصوص به حداقل رســاندن اختلافات آماری، نرخ تورم را بررسی و منتشر خواهد 
کرد«. از زمان انتشــار این اطلاعیه از ســوی بانک مرکزی تا امروز، 6 ماه زمان گذشته و 

به نظر می رســد هنوز اختلافات آماری بانک مرکزی و مرکز آمار به حداقل نرســیده که 
خبری از انتشار آمارهای ماهانه تورم و اقتصادی و... در سایت رسمی این بانک نشده است. 
اطلاعیه عجیب بانک مرکزی درحالی بهانه ای برای عدم انتشــار آمارهای اقتصادی از 
ســوی این بانک است که اختلاف های آماری بین مرکز آمار و بانک مرکزی در تمام ادوار 
وجود داشته و موضوع تازه ای هم نبوده است. عدم  انتشار آمارهای اقتصادی از سوی بانک 
مرکزی در حقیقت حرکت خلاف قانون اســت چراکه طبق بند پ ماده 10 قانون احکام 
دائمی کشور، بانک مرکزی موظف به انتشار آمارهای ماهانه تورم و رشد اقتصادی و... است.
شاید پاسخ دولت به این موضوع این باشد که مرکز آمار درحال انتشار آمارهای تورم 
و رشد اقتصادی و... است ولی همان طور که فعالان اقتصادی، کارشناسان اقتصاد و حتی 
نهادهای بین المللی می دانند، آمار بانک مرکزی به مراتب شــفاف تر و قابل استنادتر است. 
زمانی که دولت به جنگ اقتصادی اذعان دارد و شعار حمایت از تولید را سر می دهد بهتر 
اســت که حداقل یک قدم برای تحقق این شــعار بردارد و با شفافیت آمارهای اقتصادی 
مسیر را برای فعالان اقتصاد و مردم هموار کند. دولت حتماً می داند که حبس آماری هیچ 

مشکلی از مردم حل نمی کند. 

لازم به ذکر اســت در چنین شــرایطی، دولت به جای توجه به فضای کسب و کار، با 
بی توجهی نســبت به آن، عملا کار خاصی انجام نداد؛ چنانچه در یکی از جلســات علنی 
خرداد ماه مجلس، بررسی قرائت گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر 
اجرای اصل 44 قانون اساسی درخصوص »عملکرد دولت در اجرای ماده 22 قانون برنامه 
ششــم توسعه درباره بهبود وضعیت ایران در شاخص های محیط کسب و کار« طبق ماده 

40 آیین نامه داخلی در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.
در بخشــی از این گزارش آمده است: »بند الف ماده 22 قانون برنامه ششم توسعه 
دولت را مکلف کرده با اصلاح قوانین، مقررات و رویه ها، محیط کسب و کار را به  گونه ای 
امن، سالم، سهل و شفاف سازد اما روند و وضعیت اصلاحات در مقررات و سیاست های 
اقتصادی در دو ســال اول قانون برنامه ششــم مجموعاً نشان می دهد که دولت به این 
تکلیف قانونی خود در این دو ســال عمل نکرده اســت و با وجودی که بهبود محیط 
کسب و کار، هم وعده رئیس جمهور و هم تکلیف قانونی دولت بوده، این وعده و تکلیف، 

عملی نشده است.« 
همچنین، حیدر مســتخدمین حسینی، معاون سابق وزارت اقتصاد اعلام کرد: دولت 
باید فضای کسب و کار را از محدودیت هایی که وجود دارد، رها کند. بر اساس اعلام وزارت 
اقتصاد و دارایی 600 محدودیت در فضای کسب و کار وجود دارد که این محدودیت ها بر 

فضای اقتصادی و سرمایه گذاری ملی اثرگذار بوده است. 
دلبستگی به غرب و غروب فرصت ها

امروز که مدت زیادی از خروج آمریکا از برجام می گذرد، نه تنها فرصت های زیادی برای 
حمایت از تولید و رونق آن از دست رفته، کما اینکه رشد صادرات در سال 97 میزان قابل 
توجهی نبود، بلکه برجام اروپایی هم با توجه به بدعهدی کشــورهای اروپایی که علیرغم 
قول و قرارهایشان اقدام در خوری برای تداوم برجام نکردند، عملا بی خاصیت شده است؛ 
به عبارت دیگر هرچند فرصت های داخلی قربانی رویکرد برونگرای دولت شــد، اما همان 

رویکرد هم به موفقیت نرسید. 
موضوعی که فریال مستوفی، عضو اتاق بازرگانی درباره آن گفت: نکته قابل توجه آن 
اســت که از یک طرف »اینســتکس« فعلًا قرار اســت تنها برای انتقال غذا و دارو و اقلام 
بشردوستانه به ایران به کار گرفته شود و از طرف دیگر، آمریکایی ها مدعی اند که غذا، دارو 
و اقلام بشردوستانه در لیست تحریم ها قرار ندارند. با این همه، هیچ بانکی در اروپا حاضر 
نمی شــود حتی برای این انتقال این اقلام بشردوستانه، وارد همکاری با اینستکس و این 

کانال ارتباطی شود. 

اثرگذار باشد. البته اصل این اثرگذاری، موضوع قابل کتمانی نیست اما ربط دادن مشکلات 
عدیده اقتصاد کشور در طول یک سال گذشته به تحریم ها به نوعی آدرس غلط دادن برای 

حل و فصل این مشکلات محسوب می شود. 
برای درک بهتر آنچه گفته شــد، بهتر است نگاهی بیندازیم به شرایط اقتصادی سال 
96 که هنوز خبری از خروج آمریکا از برجام و بازگشــت تحریم ها نبود. آذر ماه ســال 96 
نرخ ارز با افزایش قابل ملاحظه ای خود را به سطح 4000 تومان رساند تا اولین نشانه های 
ناتوانی دولت در کنترل قیمت دلار عیان شــود، با ذکر این نکته که دولت برای ســرکوب 
این نرخ سعی کرد تا جایی که ممکن است عرضه ارز را افزایش دهد، اما اتفاقی که افتاد 

برعکس پیش بینی ها بود. 
چنانچه آمارهای مندرج در رســانه ها نشان می دهد، سال 1396 رقمی در حدود 22 
میلیارد دلار به بازار ارز تزریق شد که در فهم بالا بودن آن کافی است توجه کنیم که سال 
قبل آن -1395- حدود 12 میلیارد دلار ارز به بازار تزریق شده بود، با این حال، نرخ ارز 
بی توجه به این عرضه های سنگین روند صعودی خود را ادامه داد تا با شروع سال جدید، 

رقم 5000 تومان را هم به ثبت برساند. 
در واقع دولت برای کنترل قیمت دلار، به حراج منابع ارزی کشــور هم راضی شــد تا 
شاید این نرخ کمی پایین بیاید ولی با افزایش قیمت دلار در فروردین 97 تا ارقامی مانند 
6500 تومان، دولت وارد فاز جدیدی از کنترل نرخ ارز شد تا شاید با روش های قهرآمیزتری 
بتواند کنترل بازار ارز را به دست بگیرد؛ بر همین اساس، معاون اول رئیس جمهور در 21 
فروردین 97 اعلام کرد نرخ ارز به طور یکســان 4200 تومان خواهد بود و هر معامله ای 

جز این قاچاق محسوب می شود. 
دولت که برای تحقق وعده خود مجبور بود تمام تقاضاها برای واردات با ارز ارزان دولتی 
را تامین کند، تنها در چهار ماه نخست سال، 18 میلیارد دلار از منابع کشور را در حقیقت 
اســراف کرد تا شاید آنچه که می خواســته را انجام داده باشد اما گذشت زمان نشان داد 
این سیاست علاوه بر ضربه ای که به منابع ارزی کشور زد، در کنترل تورم و حتی بازگشت 

ارزهای صادراتی هم موفق نبود. 
نتیجه چنین سیاست هایی تنها بی اعتبار شدن اقدامات دولت بود چراکه دولت بدون 
توجه به علل به وجود آمدن شوک ارزی سعی می کرد پیامدهای آن را –آن هم به بدترین 
روش- جبران کند. در واقع آنچه که موجب گرانی ارز شــد، تورم انباشــته ای بود که در 
سال های قبل عملا ارزش پول ملی را کاهش داده بود اما به دلایلی چون عرضه های سنگین 

ارز، مجال بروز پیدا نکرده بود. 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 13956032600600046-1398/1/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین لشنی فرزند محمد نبی بشماره شناسنامه 385 
صادره از ملایر ششــدانگ یک قطعه باغ انگوری به مســاحت 25000/20 متر مربع قسمتی از 
اراضی روستای فروز پلاک 2064 اصلی واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدنبی لشنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/3/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/3/13  
محمدرضا امینی
73مالف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

احضار اجرایی شورای حل اختلاف
مشــخصات محکوم له: خالد دریایی نام پدر: احمد شغل: آزاد نشانی محل 
اقامت: پارسیان مشخصات محکوم علیه: 1- علی خوشبیجاری جفرود نام 
پدر: ابراهیم شــغل: آزاد نشــانی: مجهول المکان 2- محمد خوشبیجاری 

جفرود نام پدر: ابراهیم شغل: آزاد نشانی: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 97/1198 مورخ 97/8/14 شــورای 
حل اختلاف عســلویه محکوم علیه محکوم بــه پرداخت 120/000/000 
ریال بابت فروش ابزارآلات صنعتی و مبلغ 2/300/000 ریال بابت هزینه 
دادرســی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست)97/5/20( تا 
زمان اجرای حکم و کلیه خســارات دادرسی می باشد. محکوم علیه مکلف 

است از تاریخ ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد رای را اجرا نماید.
شورای حل اختلاف عسلویه

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکبابخانه مفروزه 
در قسمتی از پلاک ۲۲۸۰/۱ واقع در بخش دو اهواز

نظر به اینکه هیئت رســیدگی به اســناد عادی مالکیت و تصرفات مفروزه آقای 
محمودرضا فرخ نیا در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان در قسمتی از 
پــلاک 2280/1 و 2280 واقــع در بخش اهواز برابر رای شــماره 1397-4503 
مــورخ 97/12/12 تایید و آگهی های موضوع مــاده 3 قانون تعیین و تکلیف ثبت 
و انتشــار یافته و پلاک مرقوم در جریان ثبت بوده و تحدید حدود نشده است لذا 
آگهی تحدید حدود اختصاصی آن باستناد ماده 13 قانون مذکور منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و 
نقشــه برداری در ساعت ده صبح روز یکشــنبه مورخ 1398/4/23 در محل انجام 
و شروع خواهد شــد. اعتراض نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت ســی روز پذیرفته می شــود 
و معترض موظف اســت که ظرف مدت یکماه به دفتــر دادگاه مراجعه و جریان 

واخواهی خود را پیگیری نماید.
تاریخ انتشار: 98/3/28  

اله نصرت 
کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو اهواز 5/890 م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه سند رهنی
 پرونده ۹5۰۰۲۱۳ اجرای ثبت سبزوار

بدین وســیله به آقای مهدی صنمی، نام پدر: حبیب اله، شماره شناســنامه: 2310، شماره/شناسه ملی: 
0793616409، متولد: 1360/2/1، به نشانی: سبزوار چهل متری اول چمران 25 و ورثه مرحوم مصیب 
عطاری، نام پدر: قنبر، شماره شناسنامه: 765، شماره/شناسه ملی: 0792975634، متولد: 1354/10/4، 
به نشــانی: ســبزوار چهل متری اول چمران 25 که برابر انحصار وارثت شماره 94/7/12-5/94/460 
و 9/95/108-95/3/31 شــورای حل اختلاف ســبزوار عبارتند از: حسن عطاری، نام پدر: قنبر، شماره 
شناســنامه 764، شماره/شناسه ملی: 0792975626، متولد 1352/1/1، به نشانی: سبزوار-چهل متری 
اول - چمــران - بین چمران 25 و 27 - ســوپرمارکت مهدی و علی عطاری، نام پدر: قنبر، شــماره 
شناســنامه 602، شماره/شناســه ملی 0792973917، متولد 1345/10/3، به نشانی: سبزوار - چهل 
متــری اول - چمران - بین چمران 25 و 27 - ســوپرمارکت مهــدی و گوهر عطاری، نام پدر: قنبر، 
شماره شناســنامه: 672، شماره/شناســه ملی: 0792974654، متولد 1348/1/1 به نشانی: سبزوار - 
چهل متری اول - چمران - بین چمران 25 و 27 - سوپرمارکت مهدی و حیدر عطاری، نام پدر: قنبر، 
شماره شناسنامه: 482، شماره/شناســه ملی: 0792972643، متولد 1343/12/1، به نشانی: سبزوار - 
چهل متری اول - چمران بین چمران 25 و 27- سوپرمارکت مهدی و یگانه عطاری، نام پدر: مصیب، 
شــماره شناسنامه: 0781033381،  شماره/شناســه ملی: 0781033381، متولد 381/4/8 1 به نشانی: 
ســبزوار - چهل متری اول - چمران - بین چمران 25 و 27 - سوپرمارکت مهدی و رضا عطاری، نام 
پدر: قنبر، شماره شناسنامه: 1774، شماره/شناسه ملی: 0793611040، متولد: 1360/5/20، به نشانی: 
ســبزوار - چهل متری اول - چمران - بین چمران 25 و 27 - سوپرمارکت مهدی و یسنا عطاری، نام 
پدر، مصیب، شماره شناسنامه: 0781622719، شماره/شناسه ملی 0781622719، متولد: 1390/3/24، 
به نشانی: سبزوار - چهل متری اول - چمران - بین چمران 25 و 27 - سوپرمارکت مهدی و علی اصغر 
عطاری، نام پدر: قنبر، شــماره شناسنامه: 481، شماره/شناسه ملی: 0792972635، متولد 1342/1/1، 
به نشــانی: ســبزوار - چهل متری اول - چمــران - بین چمران 25 و 27 - ســوپرمارکت مهدی و 
اعظم علی زاده، نام پدر: محمدعلی، شــماره شناســنامه: 4625، شماره/شناســه ملی: 0793788757، 
متولد: 1363/10/26، به نشــانی ســبزوار - چهــل متری اول - چمران - بیــن چمران 25 و 27 - 
ســوپرمارکت مهدی و رمضان عطاری، نام پدر: قنبر، شماره شناســنامه: 56949، شماره/شناسه ملی 
0790465434، متولد: 1358/12/12، به نشــانی ســبزوار - چهل متری اول - چمران - بین چمران 
25 و 27 - ســوپرمارکت مهدی ابلاغ می شــود که تعاونی اعتبار ثامن الائمه به اســتناد سند شماره 
102593-90/12/3 دفترخانه اسناد رسمی 6 سبزوار جهت وصول مبلغ یک میلیارد و چهارصدوبیست 
میلیون ریال طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9500213 در این 
اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 98/3/13 اداره پست شهرستان سبزوار محل اقامت ورثه به 
شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط 
یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ این آگهی روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه 
مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش 

آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
تاریخ انتشار: سه شنبه 98/3/28

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف 98/100/2865(

آگهی مزایده مجدد اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاسه 970489 اجرایی در خصوص محکوم علیه علی عساکره محکوم 
بپرداخت مبلغ 284/000/000 ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیــه از مورخ 97/4/17 لغایت اجــرای حکم در حق محکوم له محســن زارع فرزند حجت اله و نیز 

پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت حسب درخواست وکیل محکوم له اموال محکوم علیه شامل:
یک واحد آپارتمان مســکونی به شــماره پلاک ثبتی 40/20868 واقــع در بندر امام در یک 
مجتمع مســکونی 6 واحدی با سازه فلزی در طبقه اول بمســاحت 102/4 مترمربع و شامل 
دو خواب، حال پذیرایی، آشــپزخانه اوپن با کابینت MDF و حمام و توالت و در ورودی ضد 
ســرقت و درهای داخلی چوبی و کف سرامیک و بدنه سفیدکاری و آشپزخانه و حمام و توالت 
کاشــی بهداشتی و کف سرامیک و دارای اشتراک برق و آب و گاز شهری می باشد که نمای 
ســرامیک و نماکاری طبقه همکف)پارکینگ( اجرا نشده است که به مبلغ 1/645/600/000 
ریال توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و مقرر گردیده که از طریق مزایده در مورخ 
98/4/18 از ســاعت 12 الی 1 بعدازظهر در محل اجــرای احکام دادگاه بندر امام)ره( به اجرا 
گذاشــته خواهد شــد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین شده شــروع و مال متعلق به کسی 
خواهد شد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند ظرف پنج روز قبل 

از موعد جهت کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.
مدیر دفتر شعبه یک اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(
سیدهاشم محمدی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بایرام آزاد دارای شناســنامه شماره 370 به شرح دادخواست به کلاسه 980360 از این 
دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان اکبر آزاد به 
شناســنامه 3 در تاریخ 1396/10/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم 
منحصر است به: 1- بایرام آزاد ف اکبر ش ش 370 ت ت 1335 صادره از ملکان پسر متوفی 
2- محمد آزاد ف اکبر ش ش 573 ت ت 1351 صادره از ملکان پسر متوفی 3- نقدعلی آزاد 
ف اکبر ش ش 635 ت ت 1353 صادره از ملکان پسر متوفی 4- علی آزاد ف اکبر ش ش 572 
ت ت 1351 صادره از ملکان پســر متوفی 5- کبیر آزاد ف اکبر طبق اســتعلام از اداره ثبت و 
احوال به شماره ــــــــ مشاهده نگردیده است 6- روح انگیز آزاد ف اکبر ش ش 637 ت ت 
1358 صادره از مراغه دختر متوفی 7- پروین آزاد ف اکبر ش ش 996 ت ت 1342 صادره از 
مهابــاد دختر متوفی 8- گل اندام آزاد ف اکبر ش ش 442 ت ت 1341 صادره از ملکان دختر 
متوفــی 9- مهرانگیــز آزاد ف اکبر ش ش 636 ت ت 1356 صــادره از ملکان دختر متوفی 

10- رقیه آزاد ف اکبر ش ش 441 ت ت 1338 صادره از ملکان دختر متوفی. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان میاندوآب- خلیل نقی پور
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آگهی ابلاغ اجرائیه وفق ماده ۱۸ 
آئین نامه اجرای اسناد رسمی

بدین وسیله به آقای رضا نظری فرزند بهرام شناسنامه شماره 3241076814 و آقای میلاد 
نوروزی فرزند قیام شماره ملی 3860431511 و آقای علی بیگی ریزی فرزند علی حسین 
کد ملی 1171273551 و آقای کیوان نظری، فرزند عبدالعلی شماره ملی 3259162755 
ابلاغ می شود که بانک ملت همدان به استناد قرارداد بانکی شماره 94141813476 جهت 
وصول مبلغ 152/500/000 ریال تا تاریخ 97/12/15 به انضمام خسارت تأخیر متعلقه 
و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی روزانه 77/101 ریال اضافه می گردد، طبق 
مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9702489 در این اداره 
تشــکیل شــده و طبق گزارش مورخ 97/12/19 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن 
سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی 

خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 
تاریخ انتشار 98/3/28

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اصغر یادگاری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
5 همدان برابر وارده 984028-98/2/23 مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
یک شــعیر از 96 شعیر ششدانگ پلاک 3/2 واقع در حومه بخش یک که به 
نامش ذیل ثبت 34011 صفحه 316 دفتر 175 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در 
بیع شرط نیست به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی 
به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی 
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه  و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا ســند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء 
مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی - رئیس اداره ثبت اسناد
و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان م الف 431

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(
حســب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوب 
1390/09/20 آراء صادره از هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش 1 سبزوار

1- برابر رای شماره 139860306011001027 مورخ 98/02/28 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حسین محفوظی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
26/80 مترمربع قســمتی از ششدانگ پلاک 972- اصلی واقع در اراضی بخش یک محرز گردیده و رای به صدور سند 

مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای علی اصغر امیرخانی مالک رسمی صادر شده است.
بخش 2 سبزوار

2- برابر رای شــماره 139860306011000125 مورخ 98/01/18 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی کاظمی  نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
44/38 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک باقیمانده 1605 و 1608-  اصلی واقع در اراضی بخش 2 محرز گردیده 
و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت فاطمه سلطان یاران خوانساری مالک 

رسمی صادر شده است.
بخش 3 سبزوار

پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو
3- برابر رای شماره 139860306011000256 مورخ 98/01/21 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علیرضا دلبری نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
95/81 مترمربع قســمتی از ششدانگ پلاک 137 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش 3 محرز گردیده و رای 
به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای مهدی ذبیح اللهی مالک رسمی صادر 

شده است.
4-  برابر رای  شــماره 139760306011008285 مورخ 97/12/18 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی دلبری نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   
103مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک 287 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش 3 محرز گردیده و رای 
به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای مهرداد و مهران مبینی مالک رسمی 

صادر شده است.
5-   برابر رای  شماره 139860306011000255 مورخ 98/01/21 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی برزویی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   
96/56 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 228 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم فاطمه مرگان مالک رسمی صادر شده است.

6- برابر رای شــماره 139860306011000652 مورخ 98/02/08 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم اکرم افضل آبادی نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 119/51 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک 137 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش 3 محرز 
گردیده و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای مهدی ذبیح اللهی مالک 

رسمی صادر شده است.
7- برابر رای شــماره 139760306011004029 مورخ 97/08/30 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد طاهری  پور نســبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 
209/49 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 3366 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای ابوالفضل باقرآبادی مالک رسمی صادر شده است.

پلاک 6 اصلی اراضی کلوت
8- برابر رای شــماره 13986030601100032 مورخ 98/01/08 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی افچنگی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 

علی آب باریکی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

116 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 61 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به صدور 
سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای علی اصغر عسکری مالک رسمی صادر شده است.

9- برابر رای شماره 139760306011007972 مورخ 97/12/09 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حسین فیروزآبادی یزد نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
129/15 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 12449 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور  از محل مالکیت آقای حمید فیروزآبادی مالک رسمی صادر شده است.

10- برابر رای شــماره 139860306011000460 مورخ 98/01/27 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی صحرایی هروی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
134/25 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک های 4584 و 4590 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز 
گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور پلاک 4584 از محل مالکیت آقای علی دانا و پلاک 

4590 از محل مالکیت غلامرضا و غلامعلی غلام  دانایی مالکین رسمی صادر شده است.
11- برابر رای شــماره 139560306011004216 مورخ 95/05/26 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم خیرالنساء افچنگی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
99/82 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک 152 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای محمد مهرآبادی مالک رسمی صادر شده است.

12- برابر رای شــماره 139860306011000301 مورخ 98/01/24 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حسین  رحیمی راد نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
85/05 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک باقیمانده 35 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای 
به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای حسین مهری مالک رسمی صادر شده است.

13- برابر رای شــماره 139760306011007556 مورخ 97/11/24 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا فلاح زاده دارینی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 99/40 مترمربع قسمتی از ششــدانگ پلاک 259 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 
محرز گردیده و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای محمدحسین علوی 

مالک رسمی صادر شده است.
14-  برابر  رای  شــماره 13986030601100552 مورخ 98/02/02 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد دادمان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
134/35 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک 4585 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای 
به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم لیلا کوشکی مالک رسمی صادر شده است.

15- برابر رای شــماره 139860306011000551 مورخ 98/02/02 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اصغر اسماعیلی خواه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
134/70 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک 1150 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای 

به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم هما معینی مالک رسمی صادر شده است.
16- برابر رای شــماره 139860306011000648 مورخ 98/02/08 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی  اصغر جمالی نیا نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
105/80 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 106 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم عذرا گودچاهی مالک رسمی صادر شده است.

17- برابر رای شــماره 139860306011000932 مورخ 98/02/24 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مجید برآبادی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
119/92 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 154 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای عباس میرحسینی مالک رسمی صادر شده است.

18- برابر رای شــماره 139860306011000550 مورخ 98/02/02 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض طیبه شمس آبادی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 96/88 

مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 259 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به صدور سند 
مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت حاجیه عذرا علوی مالک رسمی صادر شده است.

19- برابر رای شــماره 139760306011008012 مورخ 97/12/11 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم طیبه خسروی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 131/95 مترمربع قســمتی از ششــدانگ پلاک 4590 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز 
گردیده و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای برات اله غلام دانایی مالک 

رسمی صادر شده است.
20- برابر رای شــماره 139760306011007876 مورخ 97/12/04 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمدرضا محمدحسینی  نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت 131/95 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 4590 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت 
بخش 3 محرز گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای برات اله غلام 

دانایی مالک رسمی صادر شده است.
21- برابر رای شــماره 139860306011000549 مورخ 98/02/02 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم طاهره وفایی فر نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 99/80 
مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 29 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به صدور سند 

مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای صدیقه فقیه سبزواری مالک رسمی صادر شده است.
22- برابر رای شــماره 139860306011000478 مورخ 98/01/27 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه جنگجو نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 89/15 
مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 70 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای به صدور سند 

مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت علی  اصغر کوشکی رسمی صادر شده است.
23- برابر رای شــماره 139860306011000699 مورخ 98/02/10 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مریم دیواندری نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ  یک باب منزل به 
مساحت 102 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 259 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده و رای 

به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم حاجیه عذرا علوی رسمی صادر شده است.
24- برابر رای شــماره 139760306011008044 مورخ 98/12/12 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای غلامرضا استاجی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت 102 مترمربع قســمتی از ششدانگ پلاک 259 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 محرز گردیده 

و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم عذرا علوی رسمی صادر شده است.
بخش 12 سبزوار

پلاک 1 اصلی اراضی عمیدآباد
25- برابر رای شــماره 139860306011000904 مورخ 98/02/23 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم سمانه رودسرابی  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
90 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 5023 و 5024 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی عمیدآباد بخش 12 محرز گردیده 
و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور به ترتیب از محل مالکیت آقایان غلامحسین رودسرابی و 

ابوالقاسم باقری پور مالک رسمی صادر شده است.
26- برابر رای شــماره 139860306011001026 مورخ 98/02/28 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای جواد باغانی   نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
129/20 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 210 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی عمیدآباد بخش 12 محرز گردیده و رای 
به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای علی جعفری مالک رسمی صادر شده است.

پلاک 2 اصلی اراضی عبدالرحمن 
27- برابر رای شــماره 139860306011000595 مورخ 98/02/05 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم معصومه فریمانه  نســبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک باب 

ساختمان به مساحت 126 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 7 فرعی از 2- اصلی واقع در اراضی عبدالرحمن بخش 12 
محرز گردیده و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم وجیهه ناوی مالک 

رسمی صادر شده است.
پلاک 5 اصلی اراضی فتح آباد

28- برابر رای شــماره 139860306011001028 مورخ 98/02/28 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم شهربانو اصغری کمند نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 92/25 مترمربع قسمتی از ششــدانگ پلاک 506 فرعی از 5- اصلی واقع در اراضی فتح آباد بخش 
12 محرز گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت اصغر برازنده دولت آبادی 

مالک رسمی صادر شده است.
29- برابر رای شــماره 139860306011001029 مورخ 98/02/28 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رمضانعلی رفیعی  نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 92/25 مترمربع قسمتی از ششــدانگ پلاک 506 فرعی از 5- اصلی واقع در اراضی فتح آباد بخش 
12 محرز گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت اصغر برازنده دولت آبادی 

مالک رسمی صادر شده است.
پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک

30- برابر رای شــماره 139860306011001050 مورخ 98/02/28 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ســعید مهدوی نسبت به ســه دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 90/35 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 53 فرعی از 7- اصلی واقع در اراضی نقابشک بخش 12 
محرز گردیده و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم طوبی شیعی مالک 

رسمی صادر شده است.
31- برابر رای شــماره 139860306011001051 مورخ 98/02/28 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قدرت اله زارعی نســبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 90/25 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 53 فرعی از 7- اصلی واقع در اراضی نقابشک بخش 12 
محرز گردیده و رای به صدور ســند مالکیت به نام نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم طوبی شیعی مالک 

رسمی صادر شده است.
32- برابر رای شــماره 139860306011000874 مورخ 98/02/21 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمدتقی کرابی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
119/39 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 85 فرعی از 7- اصلی واقع در اراضی نقابشک بخش 12 محرز گردیده و رای 
به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای ذبیح اله عوضی مالک رسمی صادر شده است.

آگهی اصلاحی بخش 3 سبزوار
پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو

33- برابر رای اصلاحی شــماره 139760306011005257 مورخ 97/10/05 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای جواد فتحی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
144/87 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 272 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش 3 محرز گردیده و رای به 
صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم مریم آزادی مالک رسمی صادر شده است که 

در آگهی  قبلی اشتباها 87/144 مترمربع قید شده است.
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

34- برابر رای اصلاحی شــماره 139860306011000712 مورخ 98/02/11 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی بالش آبادی نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 56 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 159 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 3 
محرز گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم زهرا آشتیانی و آقایان 
ســید حسن و سید حسین و سید محسن شــهرت همگی غفوری غروی مالک رسمی صادر شده است که درآگهی قبلی 

اشتباها از پلاک یک اصلی قید شده است.
35- برابر رای اصلاحی شماره 139860306011000711 مورخ 98/02/11 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا بالش آبادی نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 56 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 159 فرعی از 6 اصلی واقع در اراضی کلوت بخش 
3 محرز گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت خانم زهرا آشتیانی و 
آقایان سید حسن و سید حسین و سید محسن شهرت همگی غفوری غروی مالک رسمی صادر شده است که درآگهی 

قبلی اشتباها پلاک یک اصلی قید شده است.
پلاک 206 اصلی اراضی دولت آباد

36- برابر رای اصلاحی شماره 139860306011000304 مورخ 98/01/24 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم آرزو دولت آبادی نسبت به ششدانگ یک باب باغ به 
مساحت 144172 مترمربع که مساحت 11528/6 مترمربع آن در حریم شبکه برق می باشد قسمتی از ششدانگ پلاک 
باقیمانده 384 فرعی از 206 اصلی واقع در اراضی دولت آباد بخش 3 محرز گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام 
نامبرده و کســر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای بیژن دولت آبادی مالک رســمی صادر شده است که در آگهی قبلی 

اشتباها ساختمان قید شده است.
بخش 12 سبزوار

پلاک 5 اصلی اراضی فتح آباد
37- برابر رای اصلاحی شماره 139860306011000743 مورخ 98/02/14 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه ابراهیمی مفرد نسبت به ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت 70/36 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 506 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی فتح آباد بخش 12 محرز 
گردیده و رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای اصغر برازنده دولت آبادی 

مالک رسمی صادر شده است که در آگهی قبلی اشتباها بخش 3 قید شده است.
38- برابر رای اصلاحی شــماره 139860306011000696 مورخ 98/2/10 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا آسیه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 89 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 506 فرعی از 5 اصلی واقع در اراضی فتح آباد بخش 12 محرز گردیده و 
رای به صدور سند مالکیت به نام نامبرده و کسر مقدار مذکور از محل مالکیت آقای اصغر برازنده دولت آبادی مالک رسمی 

صادر شده است که در آگهی قبلی اشتباها بخش 3 قید شده است.
لذا به اســتناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی در روزنامه و در روســتاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 

فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
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